CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 23 de novembro de 2017.

Ofício Nº 113/2017

Assunto: Convite faz

Prezada Senhora,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para convidá-la a
comparecer nesta Casa no dia 27 do corrente, às 19:00 horas, onde será concedido uma
moção de pesar aos seus familiares, por ocasião do falecimento de Davi Mendes da
Silva.

A referida moção é uma indicação do vereador Genézio Teixeira.
Contando com a presença de todos vocês, desde já, antecipamos os nossos

melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Telma Moreira
Serrania-MG